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Men Elite SPRINT - QUALIFICATION - 200 M FTT - START LIST 
Day 1  11:00~ 

Start Order BIB UCI ID Last Name First Name Country Team Gender IRM

1 47 101 188 773 22 LI Ruizi CHN Shinshu University M

2 11 100 188 420 57 YOSHIDA Shou JPN The University of Tokyo-A M

3 13 100 188 770 19 LIU Yi CHN The University of Tokyo-B M

4 16 100 213 492 76 KADO Hiroya JPN Nihon UniversityA M

5 19 101 066 491 57 ITO Kyosuke JPN Nihon UniversityA M

6 32 100 211 420 41 IMAI Nozomi JPN Meisei UniversityA M

7 37 100 974 501 23 MOROKUMA Kentaro JPN Waseda university M

8 38 100 211 580 07 ARAKAWA Tatsuro JPN Nippon Sports Science University　A M DNS

9 42 101 188 483 23 SHIMIZU Atsuki JPN Nippon Sports Science University　A M

10 46 100 209 257 12 ABE Yusuke JPN Shinshu University M DNS

11 50 100 215 788 44 MATSUOKA Takumi JPN ASAHI University M

12 51 101 188 518 58 YOSHINO Taisei JPN ASAHI University M

13 72 100 078 278 80 SHINZAN Kyohei JPN  TEAM BRIDGESTONE Cycling M

14 74 100 108 952 05 TANAKA Katsuhisa JPN KINAN　CYCLING　TEAM M

15 78 100 105 922 79 TERASAKI Kohei JPN Team Rakuten K Dreams M

16 79 101 093 734 43 KIKUCHI Taketo JPN Team Rakuten K Dreams M

17 82 100 046 226 38 FERNANDEZ CASASOLA Airan ESP Team Matrix Powertag M

18 83 100 052 274 72 FVETTORETTI Fabrice FRA UAJ Special M  
 



  
JICF International Track Cup 7th Edition 2021-July 
第7回 JICF国際トラックカップ / 全日本学生選手krンオムニアム 2021年7月3日（土）～4日（日） 

Communiqué - 8 

ORGANIZER: JAPAN INTERCOLLEGIATE CYCLING FEDERATION 主催：日本学生自転車競技連盟 
e-mail: jicf@remus.dti.ne.jp 

 

Men Elite OMNIUM QUALIFY 1 - START LIST 
Day 1  11:25~ 

1st

４．ポイントレース 予選　組合せ 2nd

3rd

4th

5th

1 2 3 4 5 DNS Total

24 18 12 6 G DNF Pnt

1 1 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito 100 211 807 40 Juntendo University JPN 1

2 3 纐纈　　壮太郎 KOKETSU, Sotaro 100 215 285 26 Keio University JPN 2

3 6 馬越　　裕之 UMAKOSHI, Hiroyuki 100 215 900 59 Chuo University JPN 3

4 9 篠﨑　　蒼平 SHINOZAKI, Sohei 100 188 416 53 The University of Tokyo-A JPN 4

5 12 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 101 838 266 73 The University of Tokyo-B JPN 5

6 15 佐藤　　健 SATO, Ken 100 214 368 79 Nihon UniversityA JPN 6

7 20 生野　　優翔 SHONO, Yuto 100 646 306 76 Nihon UniversityB JPN 7

8 22 松﨑　　広太 MATSUZAKI, Kota 100 210 660 57 Hosei University JPN 8

9 24 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 100 214 268 76 Meiji UniversityA JPN 9

10 27 齋藤　　知樹 SAITO, Tomoki 100 210 029 08 Meiji UniversityB JPN 10

11 30 島田　　柊生 SHIMADA, Shusei 100 212 137 79 Meisei UniversityA JPN 11

12 33 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taiki 100 211 793 26 Meisei UniversityB JPN 12

13 36 細田　　悠太 HOSODA, Yuta 100 214 643 63 Waseda university JPN 13

14 41 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 100 974 517 39 Nippon Sports Science University　A JPN 14

15 47 LI　　RUIZI LI, Ruizi 101 188 773 22 Shinshu University CHN 15 DNS

16 55 安達　　光伸 ADACHI, Koushin 100 971 953 94 ASAHI University JPN 16

17 58 中村　　栄杜 NAKAMURA, Eito 100 963 049 17 Kyoto Sangyo University JPN 17

18 60 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 100 214 644 64 N.I.F.S inKanoyaA JPN 18

19 62 西原　　裕太郎 NISHIHARA, Yutaro 100 215 962 24 N.I.F.S inKanoyaB JPN 19

20 65 阿曽　　圭佑 ASO, Keisuke 100 097 994 08 Mie Prefecture Cycling Federation JPN 20

21 67 石原　　悠希 ISHIHARA, Yuki 100 212 285 33 Tochigi Prefecture Cycling Federation JPN 21

22 70 山本　　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 100 209 649 16  TEAM BRIDGESTONE Cycling JPN 22

23 73 山本　　元喜 YAMAMOTO, Genki 100 072 745 76 KINAN　CYCLING　TEAM JPN 23

24 76 窪木　　一茂 KUBOKI, Kazushige 100 059 321 38 Japan National Team JPN 24

25 80 原田　　裕成 HARADA, Hiroaki 100 092 528 71 CIEL BLEU KANOYA JPN 25

26 83 ヴェトレッティ　ファブリスFVETTORETTI, Fabrice 100 052 274 72 UAJ Special FRA 26

Rank＃ UCI codeNameName (Japanese)BIB

Time:

CountryName of Univ. ＃ Lap Pnt Fin
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Men Elite OMNIUM QUALIFY 2 - START LIST 
1st

４．ポイントレース 予選　組合せ 2nd

3rd

4th

5th

1 2 3 4 5 DNS Total

24 18 12 6 G DNF Pnt

1 2 園田　　大智 SONODA, Taichi 100 211 426 47 Juntendo University JPN 1

2 4 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 100 829 567 07 Keio University JPN 2

3 7 五十嵐　洸太 IKARASHI, Kouta 100 208 072 88 Chuo University JPN 3

4 10 坂野　　匠 SAKANO, Takumi 100 210 767 67 The University of Tokyo-A JPN 4

5 13 劉　　　逸 LIU, Yi 100 188 770 19 The University of Tokyo-B CHN 5

6 17 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 100 210 218 03 Nihon UniversityA JPN 6

7 21 岡本　　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 100 829 605 45 Nihon UniversityB JPN 7

8 23 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo 100 958 274 92 Hosei University JPN 8

9 25 青木　　拓穂 AOKI, Takuho 100 212 698 58 Meiji UniversityA JPN 9

10 28 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 100 632 264 02 Meiji UniversityB JPN 10

11 31 松井　　夢源 MATSUI, Mugen 100 208 068 84 Meisei UniversityA JPN 11

12 34 高田　　堅斗 TAKADA, Kento 100 829 574 14 Meisei UniversityB JPN 12

13 39 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 100 836 690 49 Nippon Sports Science University　A JPN 13

14 45 石井　　麻希斗 ISHII, Makito 100 211 435 56 Nippon Sports Science University　B JPN 14

15 54 棚瀬　　義大 TANASE, Yoshihiro 100 215 183 21 ASAHI University JPN 15

16 56 谷内　　健太 YACHI, Kenta 100 214 934 63 Kyoto Sangyo University JPN 16

17 59 武智　　光 TAKECHI, Hikari 100 214 629 49 Ehime University JPN 17

18 61 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 100 827 337 08 N.I.F.S inKanoyaA JPN 18

19 64 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 101 188 525 65 Fukui Prefecture Cycling Federation JPN 19

20 66 武山　　晃輔 TAKEYAMA, Kosuke 100 145 256 31 Mie Prefecture Cycling Federation JPN 20

21 68 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 100 838 259 66 Tochigi Prefecture Cycling Federation JPN 21

22 71 河野　　翔輝 KAWANO, Shoki 100 548 274 14  TEAM BRIDGESTONE Cycling JPN 22

23 75 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota 100 112 025 71 Utsunomiya BLITZEN JPN 23

24 77 兒島　　直樹 KOJIMA, Naoki 100 213 237 15 Japan National Team JPN 24

25 82 フェルナンデス　アイランFERNANDEZ CASASOLA, Airan100 046 226 38 Team Matrix Powertag ESP 25

Time:

CountryName of Univ. ＃ Lap Pnt Fin Rank＃ UCI codeNameName (Japanese)BIB

 
 

Qualify: 10 km (30 laps), intermediate sprint every 6 laps. 

Best 10 riders go to FINAL, 

Next 8 riders go to B-Final 

予選：距離 10km(30 周)，中間スプリントは 6 周毎 

各組上位 10 競技者は決勝へ， 

各組次の 8 競技者は B 決勝へ進出する． 
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Women Elite MADISON - FINAL - STSRT LIST 
Day 1  13:20~ 

1st

10．マディソン決勝　組合せ 2nd

3rd

4th

5th

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DNS Total

54 48 42 36 30 24 18 12 6 G DNF Pnt

101 阿部　　花梨 ABE, Karin 100 958 215 33 1

108 五味田　奈穂 ITSUMIDA, Nao 100 961 690 16 2

102 渡部　　春雅 SUZUKI, Honoka 100 209 820 90 3

103 石田　　唯 TARODA, Mio 100 211 863 96 4

104 鈴木　　保乃華 WATABE, Kasuga 100 207 796 06 5

105 太郎田　水桜 ISHIDA, Yui 100 829 538 75 6

106 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 100 210 735 35 7

107 岩元　　杏奈 IWAMOTO, Anna 100 214 252 60 8

1

2

3

4

Rank＃ UCI IDName
Name

(Japanese)
BIB

Time:

Team ＃ Lap Pnt Fin

RAVANERO -
Juntendo

Meiji-Waseda

HOSEI University

Nippon Sports
Science University　A
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Men Elite MADISON FINAL - START LIST 
Day 1  14:50~ 

1st

10．マディソン決勝　組合せ 2nd

3rd

4th

5th

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 DNS Total

84 78 72 66 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 G DNF Pnt

3 纐纈　　壮太郎KOKETSU, Sotaro 100 215 285 26

4 西村　　行生 NISHIMURA, Kousei 100 829 567 07

5 中村　　龍吉 NAKAMURA, Tatsuyoshi100 210 140 22

8 伊藤　　恭 ITO, Kyou 100 974 507 29

24 小林　　右京 KOBAYASHI, Ukyo 100 214 268 76

25 青木　　拓穂 AOKI, Takuho 100 212 698 58

28 小池　　陽斗 KOIKE, Akito 100 632 264 02

29 吉房　　暖人 YOSHIFUSA, Haruto 101 093 733 42

31 松井　　夢源 MATSUI, Mugen 100 208 068 84

32 今井　　希 IMAI, Nozomi 100 211 420 41

33 川尻　　泰生 KAWAJIRI, Taiki 100 211 793 26

34 高田　　堅斗 TAKADA, Kento 100 829 574 14

39 平安山　良希 HENZAN, Ryoki 100 836 690 49

41 松岡　　優馬 MATSUOKA, Yuma 100 974 517 39

43 川田　　真也 KAWADA, Shinya 100 211 702 32

44 西澤　　正人 NISHIZAWA, Masato 100 958 262 80

52 枝村　　弘樹 EDAMURA, Hiroki 100 214 322 33

53 日比野　丈 HIBINO, Jo 100 215 278 19

56 谷内　　健太 YACHI, Kenta 100 214 934 63

58 中村　　栄杜 NAKAMURA, Eito 100 963 049 17

60 古谷田　貴斗 KOYATA, Takato 100 214 644 64

61 伊澤　　将也 IZAWA, Masaya 100 827 337 08

63 齋藤　　知樹 SAITO, Tomoki 100 210 029 08

64 片岡　　遼真 KATAOKA, Ryoma 101 188 525 65

68 橘田　　和樹 KITTA, Kazuki 100 838 259 66

69 貝原　　涼太 KAIHARA, Ryota 100 112 025 71

70 山本　　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 100 209 649 16

71 河野　　翔輝 KAWANO, Shoki 100 548 274 14

76 窪木　　一茂 KUBOKI, Kazushige 100 059 321 38

77 兒島　　直樹 KOJIMA, Naoki 100 213 237 15

80 原田　　裕成 HARADA, Hiroaki 100 092 528 71

81 西原　　裕太郎NISHIHARA, Yutaro 100 215 962 24

82 フェルナンデス　アイラン FERNANDEZ CASASOLA, Airan100 046 226 38

9 篠﨑　　蒼平 SHINOZAKI, Sohei 100 188 416 53

83 ヴェトレッティ　ファブリス FVETTORETTI, Fabrice 100 052 274 72

12 木村　　颯希 KIMURA, Satsuki 101 838 266 73

14

15

16

17

18

8

9

10

11

12

13

18

Matrix-Tokyo

UAJ-Tokyo

1

2

3

4

5

6

7

Tochigi Prefecture
Cycling Federation

 TEAM BRIDGESTONE Cycling

Japan National Team

CIEL BLEU KANOYA

ASAHI University

Kyoto Sangyo University

N.I.F.S inKanoyaA

Fukui Prefecture
Cycling Federation

Meisei UniversityA

Meisei UniversityB

Nippon Sports
Science University　A

Nippon Sports
Science University　B

Keio University

Chuo University

Meiji UniversityA

Meiji UniversityB

TIME:

Team ＃ Lap Pnt Fin Rank＃ UCI IDName
Name

(Japanese)
BIB

12

1

2

3

4

5

6

17

13

14

15

16

7

8

9

10

11
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Men Elite KEIRIN QUALIFY - START LIST 
Day 2  9:00~ 

 
Heat 1 
Start Order BIB UCI ID Last Name First Name Country Team Gender IRM

1 14 100 213 490 74 ENDO Takumi JPN Nihon UniversityA M

2 35 100 211 312 30 SATO Ibuki JPN Waseda university M

3 40 100 216 033 95 HATTORI Kounosuke JPN Nippon Sports Science University　A M

4 49 100 845 241 64 YAMAMOTO Hiromu JPN ASAHI University M

5 74 100 108 952 05 TANAKA Katsuhisa JPN KINAN　CYCLING　TEAM M  
 
Heat 2 

Start Order BIB UCI ID Last Name First Name Country Team Gender IRM

1 18 101 093 721 30 NAKAMURA Keigo JPN Nihon UniversityA M

2 37 100 974 501 23 MOROKUMA Kentaro JPN Waseda university M

3 46 100 209 257 12 ABE Yusuke JPN Shinshu University M DNS

4 57 100 210 879 82 KOBORI Kanta JPN Kyoto Sangyo University M

5 78 100 105 922 79 TERASAKI Kohei JPN Team Rakuten K Dreams M

6 83 100 052 274 72 FVETTORETTI Fabrice FRA UAJ Special M  

 
Heat 3 

Start Order BIB UCI ID Last Name First Name Country Team Gender IRM

1 26 100 974 511 33 NONAKA Ryunosuke JPN Meiji UniversityA M

2 38 100 211 580 07 ARAKAWA Tatsuro JPN Nippon Sports Science University　A M DNS

3 48 100 211 539 63 MORITA Ichiro JPN ASAHI University M

4 72 100 078 278 80 SHINZAN Kyohei JPN  TEAM BRIDGESTONE Cycling M

5 79 101 093 734 43 KIKUCHI Taketo JPN Team Rakuten K Dreams M

6 82 100 046 226 38 FERNANDEZ CASASOLA Airan ESP Team Matrix Powertag M  
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Women Elite OMNIUM I (SCRATCH) - START LIST 
Day 2  9:20~ 

Start Order BIB 氏名 Name R-N Team IRM

1 101 阿部　　花梨 ABE, Karin 100 958 215 33 Juntendo University

2 102 鈴木　　保乃華 SUZUKI, Honoka 100 209 820 90 HOSEI University

3 103 太郎田　水桜 TARODA, Mio 100 211 863 96 HOSEI University

4 104 渡部　　春雅 WATABE, Kasuga 100 207 796 06 Meiji UniversityA

5 105 石田　　唯 ISHIDA, Yui 100 829 538 75 Waseda university

6 106 小口　　加奈絵 KOGUCHI, Kanae 100 210 735 35 Nippon Sports Science University　A

7 107 岩元　　杏奈 IWAMOTO, Anna 100 214 252 60 Nippon Sports Science University　A

8 108 五味田　奈穂 ITSUMIDA, Nao 100 961 690 16 SUMITA EIDAI PEARLiZUMi RAVANELLO

9 109 劉　　セイギ Ryu, Seigi 100 214 531 48 UAJ Special  


